1

平塚市協働事業審査会

令和３年度 第１回 議事録

日 時  令和３年５月１２日（水）午後２時から午後２時２０分まで

場 所  ひらつか市民活動センター C 会議室

出席者  山田委員、中野委員、能勢委員、渋谷委員、今井委員、高橋委員、岸委員

事務局（協働推進課長、協働推進課課長代理、担当者）

１ 委員長の選出

 平塚市協働事業審査会規則に基づき、委員長の選出を行なった。委員の互選により、中野委員

が委員長に選出された。

２ 職務代理者の指名

 委員長の職務代理者の役割について事務局から説明後、委員長の指名により山田委員に決定し

た。

３ 協働事業報告会の進行と役割の説明

 協働事業報告会の進行方法と委員長等の役割について事務局より説明をした。

４ 年間予定の報告

 令和３年度の協働事業審査会の予定を事務局より説明した。